
Zarządzenie nr 13/2024

Rektora

Collegium Da Vinci w Poznaniu

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na kierunek Informatyka II stopnia

Na podstawie art. 70 ust. 4 oraz art. 72. ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz.

742, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołanie komisji

1. Powołuję dwie komisje rekrutacyjne dla Wydziału Nauk Stosowanych.

2. Celem działania komisji rekrutacyjnych jest przeprowadzenie II etapu I tury rekrutacji na kierunek

Informatyka II stopnia w dniach 15 – 18 maja 2024 roku.

§ 2

Skład komisji

1. Powołuję pierwszą komisję rekrutacyjną w składzie:

a) dr inż. Janina Rudowicz-Nawrocka – przewodnicząca komisji;

b) prof. dr hab. inż. Jerzy Weres – członek komisji;

c) mgr Agnieszka Walczak – sekretarz komisji.

2. Powołuję drugą komisję rekrutacyjną w składzie:

a) dr inż. Adam Czajka – przewodniczący komisji;

b) dr Tomasz Tyksiński – członek komisji;

c) mgr Piotr Jaszczak – sekretarz komisji.

3. W przypadku nieobecności jednego z członków komisji, sekretarza lub przewodniczącego jego zastępstwo

wyznacza Kierownik Katedry Informatyki i Analizy Danych.

§ 3

Zadania komisji

1. Do zadań komisji rekrutacyjnej należy:

a) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego;

Collegium Da Vinci

ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 10, 61-719 Poznań

tel.: 61 27 11 010, e-mail: info@cdv.pl

cdv.pl 

1 / 2



b) uzupełnienie i podpisanie protokołów postępowania rekrutacyjnego;

c) bieżące dodawanie wyników do elektronicznej listy uczestników w trakcie rozmów kwalifikacyjnych;

d) podpisanie decyzji administracyjnych o odmowie przyjęcia na studia przez przewodniczącego komisji.

§ 4

Postanowienia końcowe

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania dokumentu.

Rektor Collegium Da Vinci

dr hab. Marek Zieliński, prof. CDV

Collegium Da Vinci

ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 10, 61-719 Poznań

tel.: 61 27 11 010, e-mail: info@cdv.pl

cdv.pl 

2 / 2


